



POSITIV: Dag Terje Andersen og Tone Sønsterud var klokkeklar på at sammenslåing av høyskoler og universitet må være en frivillig sak. Men Ap-politikerne minnet om at de vil trenge støtte fra KrF eller Venstre, om flertallet skal være sikret i Stortingssalen. T.h.: Roger Bergersen, leder for Narvik Ap.

FOTO: FRITZ HANSEN

HØYSKOLESAKEN ER IKKE AVGJORT

Hva som blir Høgskolen i Narviks endelige skjebne, er ikke avgjort. Ennå.

FRITZ HANSEN
fritzha@fremover.no

Det understreket Ap-politikerne Dag Terje Andersen, Tone Sønsterud og Sverre Myrli da de var på besøk på høyskolen i går.

Spesielt

De legger heller ikke skjul på at de finner det en smule spesielt, når det i stortingsmeldingen om høyere utdanning - under kapittelet «styrking i nord» - står at regjeringen er kommet til at Universitetet i Tromsø (UiT) Høgskolen i Harstad og Høgskolen i Narvik slås sammen til en institusjon.

Storingsrepresentantene minnet om at meldingen må

endelig behandles av Stortinget:

- Det skjer etter planen 11. juni, og inntil da kan ikke ministeren konkludere med noe som helst om sammenslåinger.

Unødvendig reparasjon?

Det er likevel dette UiT-rector Anne Husebekk sier hun har forholdt seg til i samtalen som så vidt er innledet om fusjon.

Fra Narvik er det blitt hevdet at det ikke har vært snakk om reelle forhandlinger, men kun en fusjonsprosess.

Det var dette som fikk Narvik Aps Rune Edvardsen og Narvik-regionen Næringsforening til å reagere mot prosessen.

- Ja, og hvorfor skal vi «reparere» noe som er i orden? spurte Andersen retorisk etter å ha blitt orientert om høyskolen, om stadig økende søkertall og om nært samarbeid både nordover, sørover og østover med

andre institusjoner.

De tre beskrev møtet som særdeles interessant, og Tone Sønsterud noterte flittig og lovet at hun skulle ta med signalene fra Narvik når saken skal til behandling i utdanningskomiteen.

Må ha støtte

- Men vi er avhengig av støtte fra KrF og Venstre om vi skal greie å få flertall, minnet hun.

På høyskolen møtte politikerne representanter også fra administrasjonen og fra de ansatte, og det ble understreket igjen og igjen at høyskolens opprinnelige ønske hadde vært å fortsette som selvstendig institusjon.

- Men fra departementet ble det opplyst at det var en umulighet, og dermed landet styret på at HiN skulle arbeide for en fusjon med Tromsø.

- Nå er det altså blitt klart at



FORHANDLER: Rektor Arne Erik Holdø er så vidt i gang med forhandlingene med Universitetet i Tromsø om sammenslåing.

selvstendighet ikke er noen umulighet, at sammenslåinger skal baseres på frivillighet, og at høyskoler i Sør-Norge er blitt hørt i dette ønsket, påpekte blant andre professorene Dag

Lukkassen og Per J. Nicklasson. Rektor Arne-Erik Holdø viste på sin side til at det vil stilles sterke krav til høyskolen, blant annet om økonomi, om den skulle forbli selvstendig.